
ZARZĄDZENIE    NR    137 /10  
Prezydenta   Miasta   Kołobrzeg 

z dnia     09  -11 - 2010 r. 
 
zmieniające Zarządzenie Nr 136/10 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 
02.11.2010 r.  
 
          Na podstawie § 7 ust.2 pkt.18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia wewnętrznego nr 65/10 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 13 maja  2010 roku w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg    zarządzam, co następuje : 
 
            § 1. W Zarządzeniu Prezydenta Miasta Kołobrzeg Nr 136/10  z dnia 
02.11.2010r. w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych jednostce budżetowej 
wprowadza się następujące zmiany: 
                     1)  w § 1 Zarządzenia w miejsce „na kwotę 443 972,88 zł.” wpisuje się 
„na kwotę 443 970,88 zł.” 
                     2)  w § 2  Zarządzenia w miejsce „na kwotę 664 701,64 zł.” wpisuje się 
„na kwotę 664 703,64 zł.” 
 
            § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 
  
 
 
 
                                                                
 
 
 
 
 

    
       
 Prezydent Miasta 

                                                                                                        /-/ 
                                                                                             Janusz Gromek 


